
Quarta-feira, 17 de Maio de 2017 | Edição N° 002 | Caderno I

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

 
ESTADO DO AMAPÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE
TARTARUGALZINHO/AP 

CNPJ Nº 23.066.632/0001-53 
 

DECRETO Nº089/2017- GAB/PMT, 08 DE 
MAIO DE 2017.
“Homologa Estágio Probatório através de 
avaliação de desempenho do Concurso 
Público realizado pela Prefeitura 
Municipal de Tartarugalzinho/AP, e da 
outras providencia”. 
O Prefeito Municipal de Tartarugalzinho,
Estado do Amapá, no uso de suas 
atribuições legais e em conformidade com o 
Edital do Concurso Publico 001/2012. 
RESOLVE:
Art. 1º- Homologar o Estágio Probatório dos 
Servidores, anexo nominados, conforme 
relatório (avaliação especial de 
desempenho) apresentado pela Comissão 
de Acompanhamento de Avaliação e 
Desempenho, nomeada pelo Decreto nº 
074/2017 – GAB, observadas as datas e 
exercício e conclusão do período de Estagio 
Probatório. 
Art.2º - Este Decreto entra em vigor na data 
de sua Publicação 
Art.3 º - Dê-se ciência Registra-se e 
Cumpra-se. 

RILDO OLIVEIRA 
Prefeito Municipal de Tartarugalzinho/AP 



Quarta-feira, 17 de Maio de 2017 | Edição N° 002 | Caderno I

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

 
ESTADO DO AMAPÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE
TARTARUGALZINHO/AP 

COMISSÃO PROCESANTE 
CNPJ Nº 23.066.632/0001-53 

 

 

PORTARIA Nº 012/2017 - SEMAD 
O PREFEITO DE TARTARUGALZINHO, no 
uso de suas atribuições e de acordo com a 
Lei nº 259/2007 – PMT, RESOLVE: 
Art. 1º- Instaurar Processo Administrativo 
Disciplinar – Rito Sumário, para apuração 
de fatos relacionados ao Processo 
Administrativo de Sindicância nº 001/17-
SEMAD, atribuído ao Servidor Público A. L. 
dos S C. M, Matrícula nº 408, por conduta, 
em tese tipificada no Artigo 142, da Lei 
259/2007 – PMT, e considerando que os 
atos praticados pelo Servidor poder-se-á 
aplicado ao mesmo, a pena de Demissão, 
conforme Artigo 136, II da mesma Lei. 
Art. 2º- DESIGANAR, JOSÉ CAMPOS 
TERCEIRO, Presidente, Matrícula nº094, 
PROFESSOR, GETULIO OLIVEIRA DA 
SILVA, Membro, Matrícula nº 161, VIGIA e; 
DORALICE FERREIRA DA SILVA Membro, 
Matrícula nº 255, AUXILIAR DE 
DISCIPLINA, para, sob a presidência do 
primeiro, constituírem Comissão de 
Processo Administrativo Disciplinar. 
Art. 3º- A comissão terá o prazo de 30 
(trinta) dias, para apurar as possíveis 
irregularidades referentes aos atos e fatos 
que constam do Processo Administrativo nº 
001/2017, bem como as demais infrações 
conexas que emergirem no decorrer dos 
trabalhos, ficando assegurado o direito ao 
contraditória e ampla defesa. 
Art. 4º- Esta Portaria entra em vigor na data 
de sua publicação. 
Art. 5º -Revogam-se as disposições em 
contrário. 

RILDO OLIVEIRA 
Prefeito de Tartarugalzinho/AP 



Quarta-feira, 17 de Maio de 2017 | Edição N° 002 | Caderno I

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

 

ESTADO DO AMAPÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TARTARUGALZINHO/AP 

CNPJ Nº 23.066.632/0001‐53 
RELAÇÃO DOS SERVIDORES APROVADOS EM ESTÁGIO PROBATORIO DO CONCURSO PUBLICO 

MUNICIAPAL DA PREFEITURA DE TARTARUGALZINHO/AP Nº 001/2012. 
 

CONVOCADO ‐ CARGO ‐ PERÍODO DE ESTÁGIO 
ELTON JONHN ANJOS DOS SANTOS – Vigia 10/12/2012 a 10/12/2015 

AUDINEI GUIMARÃES MOGONE ‐ Operador de Roçadeira 28/12/2012 a 28/12/2015 

JACKSON PONTES DE BRITO ‐ Agente de Endemia 07/12/2012 a 07/12/2015 

ALEX CAMPOS CORREA ‐ Gari  16/07/2012 a 16/07/2015 

MARCELA PIRES DE OLIVEIRA ‐ Técnico em Enfermagem 01/08/2012 a 01/08/2015 

ROSIANE ABREU AMORAS – Microscopista 01/08/2012 a 01/08/2015 

MONICA GOMES TRINDADE ‐ Técnica em Enfermagem 28/12/2012 a 28/12/2015 

JOELMA REIS SILVA ‐ Técnica em Enfermagem 12/11/2012 a 12/11/2015 

ZORAIMA TAVARES MACIEL ‐ Técnica em Enfermagem 14/11/2012 a 14/11/2015 

VALOIR TENÓRIO MARTINS – Vigia 10/07/2012 a 10/07/2015 

JOAS GOMES DE OLIVEIRA – Motorista 10/07/2012 a 10/07/2015 

FABRÍCIO ANDRÉ PINTO DA ROCHA – Vigia 17/07/2012 a 17/07/2015 

ELIZEU GOMES DE OLIVEIRA – Vigia 16/07/2012 a 16/07/2015 

NAZARÉ CORRÊA DA SILVA ‐ Auxiliar de Serviços Gerais 15/04/2013 a 15/04/2016 

ILENE SOUZA BEMJAMIN ‐ Auxiliar de Serviços Gerais 01/08/2012 a 01/08/2015 

IZANA CEZAR DA SILVA ‐ Auxiliar de Serviços Gerais 14/04/2013 a 14/04/16 

SANDRO HELENO COELHO ‐ Auxiliar de Serviços Gerais 16/04/2014 a 16/04/2017 

VANDERLÉA DOS SANTOS ALVES –Auxiliar de Serviços Gerais 01/08/2012 a01/08/2015 

RAYANE SILVA VICTORINO – Fisioterapeuta 08/08/2012 a 08/08/2015 

MARIA LUIZA MARQUES TAVARES – Merendeira 01/08/2012 a 01/08/2015 

WALDICLÉIA PICANÇO DE AMORIM – Merendeira 01/08/2012 a 01/08/2015 

MARIVALDO SILVA ‐ Auxiliar de Serviços Gerais 10/07/2012 a 10/07/2015 

DIEGO DA ROCHA DE SOUZA – vigia  20/12/2012 a 20/12/2015 



Quarta-feira, 17 de Maio de 2017 | Edição N° 002 | Caderno I

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

4

MOISES DA SILVA BRITO ‐ Auxiliar de Serviços Gerais 01/08/2012 a 01/08/2015 

CLAUDIONEI OLIVEIRA BRILHANTE‐Microscopista 03/09/2012 a 03/09/2015 

RENI SANTOS DA SILVA ‐ Auxiliar de Serviços Gerais 01/08/2012 a 01/08/2015 

MICHEL DA SILVA RODRIGUES ‐ Operador de Roçadeira 01/08/2012 a 01/08/2015 

LUCICLEIA DE JESUS BRITO – Gari 16/07/2012 a 16/07/2015 

DÉBORA OLIVEIRA DOS PASSOS – Gari 16/07/2012 a 16/07/2015 

DANIEL NOGUEIRA COSTA – Motorista 01/08/2012 a 01/08/2015 

CLEBSON AMORAS TAVARES – Gari 03/09/2012 a 03/09/2015 

DIOMAR DA COSTA MACIEL – Motorista 01/08/2012 a 01/08/2015 

ELDY PASSOS OLIVEIRA ‐ Operador de Roçadeira 01/08/2012 a 01/08/2015 

EDIMAR DOS SANTO PAIVA – Gari 10/07/2012 a 10/07/2015 

SURAMA DOS SANTOS ANJOS PEREIRA – Gari 13/01/2014 a 13/01/2017 

GILVAN PENHA DA SILVA ‐ Assistente Administrativo 14/11/2012 a 14/11/2015 

GILSON TRINDADE BARROS – Gari 16/07/2012 a 16/07/2015 

ANDREZA VALES CASTRO – Gari 16/02/2012 a 16/02/2015 

JUCYMARA VAZ TAVARES ‐ Professora Classe A 01/08/2012 a 01/08/2015 

MIGUEL DA COSTA ALEIXO – Vigia 16/06/2012 a 16/06/2015 

JORGE WENDEL DOS SANTOS LIMA – Motorista 10/07/2012 a 10/07/2015 

EVALDO SILVA DOS SANTOS ‐ Assistente Administrativo 01/08/2012 a 01/08/2015 

ALEX DIONE MORAIS FERREIRA ‐ Auxiliar de Serviços Gerais 03/09/2012 a 03/09/2015 

GLAILSO SANTOS DOS SANTOS ‐ Auxiliar de Serviços Gerais 01/08/2012 a 01/08/2015 

ALDINÉIA CORREA BARROS ‐ Auxiliar de Serviços Gerais 14/05/2013 a 14/05/2016 

JACKSON DOUGLAS DA COSTA NUNES – Vigia 01/08/2012 a 01/08/2015 

ROSILDA NOGUEIRA DANTAS – Merendeira 15/03/2013 a 15/03/2016 

JADIEL CALDAS COSTA ‐ Gari 29/08/2012 a 29/08/2015 

DAYARA DOS REIS HOLANDA ‐ Auxiliar de Serviços Gerais 15/03/2013 a 15/03/2016 

JONAS OLIVEIRA DE SOUSA ‐ Técnico em Informática 22/04/2014 a 22/04/2017 

SHERLEN TEIXEIRA LIMA DA SILVA‐Auxiliar de Serviços Gerais 01/07/2012 a 01/07/2015 



Quarta-feira, 17 de Maio de 2017 | Edição N° 002 | Caderno I

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

5

IVETE BRAGA DE SOUSA ‐ Assistente Administrativo 12/11/2012 a 12/11/2015 

MARLENE CORREA – Gari 05/11/2012 a 05/11/2015 

JOSEMIR SANTOS CASTELO – Motorista 01/08/2012 a 01/08/2015 

NELIZA DA CONCEIÇÃO DAS MERCÊS ROCHA ‐ Auxiliar de Serviços Gerais 01/08/2012 a 
01/08/2015 

CLEIDIANE PIRES MORAES – Merendeira 01/08/2012 a 01/08/2015 

ROSILENE CAMPOS MOREIRA – Professora 01/08/2012 a 01/08/2015 

JOSÉ IDERLEY MARINHO LIMA – Professor 01/08/2012 a 01/08/2015 

LEIDIANE DE JESUS OLIVEIRA – Professor 21/08/2012 a 21/08/2015 

JOSÉ CAMPOS MONTEIRO TERCEIRO – Professor 05/11/2012 a 05/11/2015 

SÔNIA MARIA RODRIGUES COELHO – Merendeira 01/08/2012 a 01/08/2015 

ANA DETI BRAZÃO DO ROSÁRIO – Professora 15/03/2013 a 15/03/2016 

MARIA MARTA OLIVEIRA DA COSTA – Professora 03/12/2012 a 03/12/2015 

ZÂNIA REIS BRITO ‐ Professo 12/11/2012 a 12/11/2015 

THAYANA VALÉRIA DA SILVA NUNES – Professora 01/08/2012 a 01/08/2015 

JOSÉ RAIMUNDO SOUZA DE ALMEIDA – Professor 20/12/2012 a 20/12/2015 

FLÁVIA FERREIRA DA SOUZA ‐ Auxiliar de Serviços Gerais 01/08/2012 a 01/08/2015 

RUTILENE DA SILVA DOS SANTOS – Merendeira 01/08/2012 a 01/08/2015 

CLEIDIANE PANTOJA FURO MORAES ‐Auxiliar de Serviços Gerais 01/08/2012 a 01/08/2015 

BARBARA CARMELINA SILVA DE SOUSA – Professora 01/08/2012 a 01/08/2015 

KELY DOS SANTOS SÁ ‐ Professora 21/03/2013 a 21/03/2016 

DIOENISON FERREIRA MACIEL ‐ Auxiliar de Disciplina 01/08/2012 a 01/08/2015 

CRISTIANO MELO RAMOS – Professor 01/08/2012 a 01/08/2015 

ISNE KEILA MENDES OLIVEIRA ‐ Auxiliar de Disciplina 01/08/2012 a 01/08/2015 

JACILEILA ALVES CABRAL – Professora 15/03/2013 a 15/03/2016 

MARIA LINDAILMA COSTA OLIVEIRA MACIEL – Merendeira 12/11/2012 a 12/11/2015 

HERLENY BRITO BRAZÃO ‐ Auxiliar de Serviços Gerais 05/11/2012 a 05/11/2015 

DORALICE FERREIRA DA SILVA ‐ Auxiliar De Disciplina 01/08/2012 a 01/08/2012 



Quarta-feira, 17 de Maio de 2017 | Edição N° 002 | Caderno I

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

6

MARIA SUELI LIMA DOS SANTOS – Professora 20/12/2012 a 20/12/2015 

JOSELINO DOS SANTOS FERREIRA ‐ Auxiliar De Serviços Gerais 01/08/2012 a 01/08/2015 

MARIA HELENA CARDOSO TENORIO – Professora 26/11/2012 a 26/11/2015 

CARMEM LUCIA PIMENTAL PAULA – Professora 07/08/2012 a 07/08/2015 

TÂMILA CAROLINI TRINDADE TAVARES – Professora 01/08/2012 a 01/08/2015 

VÂNIA DE ALMEIDA LEMOS – Professora 15/03/2013 a 15/03/2016 

VALDECI DA SILVA PEREIRA – Professor 07/04/2014 a 07/04/2017 

MARIELE SAMARA MORAES REBELO – Professora 28/12/2012 a 28/12/2015 

CECILIA DO SOCORRO LEAL FERREIRA ‐ Auxiliar De Serviços Gerais 29/08/2012 a 29/08/2015 

SHEILA SABRINA DE SOUZA BARROS ‐ Serviços Gerais 12/11/2012 a 12/11/2015 

CRISTINA PONTES FIGUEIREDO – Vigia 16/07/2012 a 16/07/2015 

GLEIDIANE DE SOUZA BARROS ‐ Vigia  16/07/2012 a 16/07/2015 

ALESSANDRA OLIVEIRA DA SILVA – Merendeira 01/08/2012 a 01/08/2015 

JOSIEL BRITO DE OLIVEIRA – Vigia 16/07/2012 a 16/07/2015 

RONELITO BRITO DOS SANTOS ‐ Vigia  16/07/2012 a 16/07/2015 

RAFAELA DA SILVA BRILHANTE ‐ Auxiliar De Serviços Gerais 21/03/2013 a 21/03/2016 

AUREO PERES DOS SANTOS – Professor 15/03/2013 a 15/03/2016 

LUCIANE TRINDADE SILVA – Vigia 10/07/2012 a 10/07/2015 

KELY DAIANE BRAZÃO DA SILVA – Vigia 12/11/2012 a 12/11/2015 

DIEGO DA COSTA NUNES – Motorista 01/08/2012 a 01/08/2015 

MARIA DO SOCORRO MARTINS DA ROCHA ‐ Auxiliar De Serviços Gerais 01/08/2012 a 
01/08/2015 

JOSÉ RAFAEL ROCHA SILVA ‐ Auxiliar De Serviços Gerais 01/08/2012 a 01/08/2015 

ELMA DA SILVA MORAIS ‐ Auxiliar De Serviços Gerais 23/11/2012 a 23/11/2015 

BENAÍ BRITO PINHEIRO – Vigia 28/12/2012 a 28/12/2015 

ANGELA MARIA CARDOSO DOS SANTOS – Professora 01/08/2012 a 01/08/2015 

NICIANE CUSTODIO COSTA ‐ Auxiliar De Serviços Gerais 10/07/2012 a 10/07/2015 

ROGERIO SOARES DOS SANTOS – Professor 10/07/2012 a 10/07/2015 



Quarta-feira, 17 de Maio de 2017 | Edição N° 002 | Caderno I

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

7

VILMA REIS COSTA ‐ Auxiliar De Disciplina 10/07/2012 a 10/07/2015 

CRISTIANE PANTOJA CASTRO ‐ Professora Classe A 14/04/2014 a 14/04/2017 

GERCILENE DE AZEVEDO DA SILVA –Professora 14/04/2014 a 14/04/2017 

SILVANE DA SILVA CASTRO ‐ Auxiliar De Disciplina 01/08/2012 a 01/08/2012 

ISA PENHA DOS SANTOS TAVARES – Professora 15/03/2013 a 15/03/2016 

NALIEL BRITO FERREIRA – Professor 12/11/2012 a 12/11/2015 

JACIREMA MORAIS SOTELO – Professora 20/02/2014 a 20/02/2017 

ELIANE FERREIRA BARBOSA – Merendeira 01/08/2012 a 01/08/2015 

RITIANE SOUZA BRITO BRAGA – Merendeira 01/08/2012 a 01/12/2015 

NURILANE SOARES CARVALHO ‐ Auxiliar De Disciplina 12/11/2012 a 12/11/2015 

LOURIVAL DE LIMA JUNIOR – Professor 10/07/2012 a 10/07/2015 

GLAUCIA FERREIRA DOS SANTOS – Merendeira 01/08/2012 a 01/08/2015 

FABRÍCIO RAMOS DE SOUSA – Vigia 16/07/2012 a 16/07/2015 

ILAISE SOUZA BENJAMIM DE LIMA ‐ Auxiliar De Serviços Gerais 05/11/2012 a 05/11/2015 

ELIANA DE ALMEIDA PINHEIRO ‐ Auxiliar De Serviços Gerais 10/07/2012 a 10/07/2015 

SILVIANE XAVIER DE SÁ ‐ Merendeira 15/03/2013 a 15/03/2016 

GETÚLIO OLIVEIRA DA SILVA – Vigia 16/07/2012 a 16/07/2015 

REGIANE ALVES CUNHA ‐ Auxiliar De Serviços Gerais 10/07/2012 a 10/07/2015 

EDISETE LEÃO NUNES – Pedagoga 01/08/2012 a 01/08/2015 

ANGELICA DOS SANTOS PACHECO – Vigia 12/11/2012 a 12/11/2015 

ISAQUE CRUZ DO ESPIRITO SANTO – Professor 08/08/2012 a 08/08/2015 

RAIMUNDA FARIAS MENDES ‐ Auxiliar De Serviços Gerais 05/11/2012 a 05/11/2015 

WANI CAROLINE FERREIRA DA SILVA ‐ Auxiliar De Disciplina 01/08/2012 a 01/08/2015 

EMANUEL DA SILVA BRITO ‐ Auxiliar De Serviços Gerais 03/09/2012 a 03/09/2015 

SHARLI DAIANE GUEDES DA SILVA ‐ Pedagoga 14/11/2012 a 14/11/2015 

RIZIA GOMES DE ABREU – Merendeira 05/11/2012 a 05/11/2015 

JOSE DA CONCEIÇÃO SILVA – Merendeiro 19/11/2012 a 19/11/2015 

ANTONIO PINHEIRO CARDOSO – Professor 01/08/2012 a 01/08/2015 



Quarta-feira, 17 de Maio de 2017 | Edição N° 002 | Caderno I

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

8

ILMARA RAMOS DOS SANTOS – Professora 10/07/2012 a 10/07/2015 

KELLEN KATIANA BARROS CARVALHO ‐ Merendeira 10/07/2012 a 10/07/2015 

CREICE DE MOURA DO NASCIMENTO – Professora 01/08/2012 a 01/08/2015 

LAURA CELIA MARTINS DE MOURA – Vigia 14/11/2012 a 14/11/2015 

AZANIAS DOS SANTOS DA SILVA ‐ Auxiliar De Serviços Gerais 12/11/2012 a 12/11/2015 

LUANA DE SOUZA ALMEIDA – Professora 01/08/2012 a 01/08/2015 

NOEMI LEITE DIAS LIMA – Merendeira 01/08/2012 a 01/08/2015 

LEONICE NASCIMENTO DE MORAIS BRILHANTE – Professora 07/03/2014 a 07/03/2017 

SUELI TAVARES DAS NEVES ‐ Auxiliar De Serviços Gerais 25/04/2013 a 25/04/2016 

JANILCE GONÇALVES PANTOJA‐Merendeira 29/08/2012 a 29/08/2015 

JOSÉ LUIS DE SOUZA CABRAL – Auxiliar De Serviços Gerais 01/08/2012 a 01/08/2015 

ALDO SANTANA GOLÇALVES – Professor 05/11/2012 a 05/11/2015 

ELSON DA ROCHA GOMES ‐ Auxiliar De Serviços Gerais 01/08/2012 a 01/08/2015 

ELIAS MEDEIROS DOS SANTOS ‐ Vigia 29/08/2012 a 29/08/2015 

DENIO FERREIRA DOS SANTOS ‐ Auxiliar De Serviços Gerais 01/08/2012 a 01/08/2015 

RAIMUNDO NONATO GOMES DE OLIVEIRA – Vigia 10/06/2012 a 10/06/2015 

CLEMIL DOS SANTOS PINHEIRO – Professor 11/03/2014 a 11/03/2017 

MAURO CELSO SUCUPIRA MARQUES – Vigia 15/03/2013 a 15/03/2016 

NAIZA PAULA GONÇALVES – Merendeira 01/08/2012 a 01/08/2015 

MAURICIO DIAS LIMA – Merendeiro 01/08/2012 a 01/08/2015 

DAILTO TOLOZA QUARESMA ‐ Professor Classe A 01/08/2012 a 01/08/2015 

ALEX MIRANDA NEGRÃO – Professor 01/08/2012 a 01/08/2015 

ELIZÂNGELA VIEIRA DE SOUSA ‐ Merendeira 01/08/2012 a 01/08/2015 

CLEITON PINTO DE OLIVEIRA ‐ Auxiliar De Serviços Gerais 01/08/2012 a 01/08/2015 

VANDERLÉIA DE PAULA DA CRUZ – Professora 01/08/2012 a 01/08/2015 

BENEDITA SOUZA DE SOUSA ‐ Auxiliar De Serviços Gerais 01/08/2012 a 01/08/2015 

EDIANA FREITAS DA SILVA – Professora 14/05/2013 a 14/05/2016 

FRANCILENE DE SOUZA GONÇALVES – Professora 28/12/2012 a 28/12/2015 



Quarta-feira, 17 de Maio de 2017 | Edição N° 002 | Caderno I

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

9

ROBELINO BERNARDINO DA SILVA – Professor 01/08/2012 a 01/08/2015 

LUCILENE DE SOUZA SOUZA ‐ Assistente Administrativo 12/11/2012 a 12/11/2015 

EDILSON TEIXEIRA NAZÁRIO – Professor 02/08/2012 a 02/08/2015 

MARCELO NAZARENO DE S. CARVALHO – Professor 03/12/2012 a 03/12/2015 

ANA HERICA DA SILVA ‐ Assistente Administrativo 01/08/2012 a 01/08/2015 

MARIO DIEGO SANTOS NASCIMENTO – Gari 05/11/2012 a 05/11/2015 

VALDECY DE JESUS DOS SANTOS ‐ Agente De Endemias 07/12/2012 a 07/12/2015 

MARCIA ENEDI PINTO MARCOLINO COSTA – Professora 04/01/2013 a 04/01/2016 

MARIDALVA FARIAS MENDES ‐ Auxiliar De Serviços Gerais 01/08/2012 a 01/08/2015 

GEFERSON PIRES SILVA ‐ Assistente Administrativo 05/11/2012 a 05/11/2015 

JEFFERSON CARDOSO DIAS – Pedagogo 05/11/2012 a 05/11/2015 

JÚNIOR CABRAL DA SILVA – Vigia 16/07/2012 a 16/07/2015 

ONOFRE ANTÔNIO FERREIRA JÚNIOR ‐ Auxiliar De Serviços Gerais 01/08/2012 a 01/08/2015 

ILAISE SOUZA BENJAMIM DE LIMA ‐Auxiliar De Serviços Gerais 05/11/2012 a 05/11/2016 

JAYSA PENHA DA COSTA – Merendeira 12/11/2012 a 12/11/2015 

ISANGELA FREITAS DA TRINDADE – Merendeira 10/07/2012 a 10/07/2015 

RENILDE RIBEIRO DA SILVA – Professora 10/07/2012 a 10/07/2015 

EDERLAN FELIPE SOUZA SANTOS – Vigia 16/07/2012 a 16/07/2015 

MIRLENE DAS OLIVEIRAS BELO – Professora 10/07/2012 a 10/07/2015 

YAMARA MAMED DE SOUZA – Professora 19/11/2012 a 19/11/2015 

CARLOS ALBERTO FERREIRA PIRES ‐ Auxiliar De Serviços Gerais 01/08/2012 a 01/08/2015 

PRISCILIANA GOMES PEREIRA – Professora 01/08/2012 a 01/08/2015 

ANA MARIA GOMES DE OLIVEIRA – Professora 10/07/2012 a 10/07/2015 

JOSÉ RAIMUNDO DOS SANTOS AMORIM – Motorista 12/11/2012 a 12/11/2015 

FRANCISCO CORREIA DE OLIVEIRA – Vigia 14/11/2012 a 14/11/2015 

HELDRIANE DA PAZ OLIVEIRA ‐ Assistente Administrativo 30/08/2012 a 30/08/2015 

RAMIRES GOMES SILVA ‐ Professor 10/09/2012 a 10/07/2015 

ALBERTO DOS SANTOS BRITO FILHO ‐ Professor 01/08/2012 a 01/08/2015 



Quarta-feira, 17 de Maio de 2017 | Edição N° 002 | Caderno I

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

10

IVANEIA BATISTA DA SILVA ‐ Merendeira 15/03/2013 a 15/03/2016 

MARILENE GAMA BARRETO – Auxiliar De Serviços Gerais 19/11/2012 a 19/11/2015 

GUELMA DE OLIVEIRA CARDOZO ‐ Técnica Em Enfermagem 20/02/2014 a 20/02/2017 

AGUINERILSON LIMA DE BRITO ‐ Merendeiro 01/08/2012 a 01/08/2015 

RILDO OLIVEIRA 

Prefeito de Tartarugalzinho/AP 

 
 


